
CALIFICACIÓN OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCIÓN

Oferta escrita CUMPLE

Carta de presentación de oferta, firmada por el proponente. CUMPLE

Copia del Certificado de Existencia y Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio,

con expedición menor a 90 días calendario
CUMPLE

Autorización escrita para suscribir contratos, emitida por el órgano social respectivo al

Representante Legal, cuando exista limitación de cuantía, según lo estipulado en el Certificado de

Existencia y Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio

CUMPLE

Copia de la Cédula de Ciudadanía o de Extranjería del Representante Legal CUMPLE

Copia del certificado del Registro Único Tributario (RUT), expedido por la DIAN, con la información

personal y tributaria actualizada.
CUMPLE

Copia del Certificado de aportes al sistema de seguridad social y parafiscales, firmado por el Revisor 

Fiscal (si esta obligado a tenerlo) o en caso contrario por el Representante Legal, en la que conste

que se encuentran a paz y salvo, según lo establecido en el Art. 50 de la Ley 789 de 2002, con

expedición inferior a 30 días calendario. 

CUMPLE

Copia de la Tarjeta Profesional del Revisor Fiscal (si esta obligado a tenerlo), expedida por la Junta

Central de Contadores
CUMPLE

Certificado expedido por el fabricante o la casa matriz, con vigencia inferior a noventa (90) días, en

el que conste que el oferente del bien o servicio, es representante único o distribuidor autorizado en

el país, según sea el caso.

CUMPLE

Certificaciones que acrediten la experiencia exigida, relacionada con el objeto a contratar (Según

aplique en cada caso).
CUMPLE

Protocolo para la seguridad de la informacion en Unisalud CUMPLE

Formato Creación y Actualización de Terceros, diligenciado y firmado CUMPLE

Fecha de elaboración:

21/02/2018

                                                                                                                                           

RECHAZO

1.       CRITERIOS DE EVALUACIÓN JURÍDICA

RECHAZO N/R

N/R

CUMPLE

RECHAZO

RECHAZO

DE HABILITACIÓN

OBSERVACIONES: 

El proponente CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ACREDITACIÓN DE CAPACIDAD JURÍDICA PARA CONTRATAR.

                                                                                              ORIGINAL FIRMADO POR)

ABOGADA ÁREA DE CONTRATACIÓN UNISALUD SEDE BOGOTÁ

MARITZA LILIANA CASAS AYURE

RECHAZO CUMPLE

RECHAZO CUMPLE

RECHAZO N/R

CUMPLERECHAZO

N/R

RECHAZO CUMPLE

RECHAZO CUMPLE

RECHAZO CUMPLE

CALIFICACIÓN A ASIGNAR 

INFORME DE EVALUACIÓN DE PROPUESTA RECIBIDA

INVITACIÓN PÚBLICA A PRESENTAR OFERTA PARA ORDEN CONTRACTUAL 

CONSECUTIVO No. B.USS-1596-18 14/02/2018 

IPS SAN RAFAEL S.A.S.

RECHAZO N/R


